АКТ
приема-передачи бытовой техники
по договору поставки № 15 от 20 февраля 2024 года

	г. Москва
	20.02.2024 г.

ООО «Эстет», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора В.Д. Егорова, с одной стороны и ООО «Энергетик», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора С.Т. Аникина, с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем.

На основании Договора поставки № 15 от 20 февраля 2024 года Продавец передает, а Покупатель принимает товар нижеследующего ассортимента в указанном количестве:

	№
п/п
	Наименование

	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена, включая НДС, руб./коп.
	Сумма,
включая НДС, руб./коп.

	1
	Стиральная машина Indesit Innex BWSD 51051
	шт.
	5
	19080,00
	95400,00

	2
	Микроволновая печь SunWind SUN-MW001
	шт.
	3
	2400,00
	7200,00

	Итого:
	шт.
	[bookmark: _GoBack]8
	-
	102600,00

Стоимость поставленного товара составляет 102600,00 (сто две тысячи шестьсот) руб. 00 копеек, с учетом НДС.

Качество и количество поставленного товара проверено Покупателем в присутствии Продавца и соответствует условиям Договора поставки № 15 от 20 февраля 2024 года.

Претензии со стороны Покупателя: отсутствуют.

Настоящий акт приема-сдачи выполненных работ составлен в двух экземплярах, имеющим одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Продавец:
Директор В.Д Егоров               ___ Егоров ___/__ Егоров В.Д. ___

                                                    М.П.

Покупатель:
Генеральный директор С.Т. Аникин _____ Аникин _____/__ Аникин С.Т. __

                                                    М.П.